ESTADO DE RONDONIA

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE VILHENA

PALÁCIO VEREADOR NADIR ERENO GRAEBIN

GABINETE DO VEREADOR DHONATAN PAGANI

Vilhena/RO, 07 de novembro de 2022.Memorando 56/2022/GVDP

A Diretoria Legislativa.

Assunto: Devolução do Projeto-Lei 6.195/2021.

Solicito a devolução do Projeto-Lei n° 6.195/2021, para correções

consideradas necessárias por este vereador.

Atenciosamente,

atan Pagani

VEREADOR

Data
Hora